SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – AVISO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 21/2025

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da prova escrita do Processo Seletivo para a função de Analista II –

Analista de Recursos Humanos (Natal e Grande Natal) em conformidade com o Aviso de

Recrutamento e Seleção Nº 21/2025, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova

1. Adeilson Ribeiro Freire 7,0

2. Adon Bonfim Silva 8,0

3. Adrienny Keetlhen Moreira de Lima  7,0

4. Daniele de Aquino Machado Moreira  9,0

5. Danilo Costa de Lira  8,0

6. David Santana de Lima  9,0

7. Denise Miranda de Araújo Oliveira 10,0

8. Dianaila Suzy Beserra de Castro 9,0

9. Doralice Barreto Melo 8,0

10. Elissa Thalia Costa e Silva 8,0

11. Felipe Laurentino de Oliveira  Eliminado (a)

12. Francilene Luiz da Silva Rocha 8,0

13. Gerailma Kaline dos Santos Oliveira  7,0

14. Hosana Ribeiro Genuino Moreira Eliminado (a)

15. Isabele Raniele Xavier Alves Nascimento 9,0

16. João Bosco Dos Santos Junior 9,0

17. Joelson Pereira Da Silva 10,0

18. Larissa Vanessa Simplicio Vital 10,0

19. Marcos Alexandre Santos 9,0

20. Maria Da Gloria Oliveira Da Silva Desclassificado (a)

21 Mariana Trappel De Lima Eliminado (a)

22. Milena De Oliveira Dantas 8,0

23. Nara Cibely Dos Prazeres Silva 8,0

24. Rafaela Kaliane Damasceno De Araujo 9,0

25. Talita Nascimento Almeida Eliminado (a)

26. Ticiane Emmilia Do Nascimento Leal Eliminado (a)

27. Vancilene De Menezes Ramalho Desclassificado (a)

Natal, 05 de agosto de 2025.